PRZEGLĄD ROLNICZY

Nr. 11.
WARSZAWA
CZWARTEK
Dnia 5 (17) marca
1859 roku

Rok 4ty.
Pismo wychodzące raz na tydzień
przy hrzence wiadomości krajo-
wych i zagranicznych

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść. Produkcja nawozów przez Leona Kąkolewskiego (ciąg dalszy) — Ratowanie od wścieklizny — O tem i o owem przez A.